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Nr.__________ Prot.                                                                                     Tiranë, më __/__/2021 

Njoftimi  i  shkurtuar  i  Kontratës 

 

1.  Emri  dhe  adresa e  Autoritetit  /  Entit Kontraktor:  

 

Emri     Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tirane   

Adresa      Rr. Reshit Petrela, Perballe  Dispanserise, Tiranë 

Tel/Faks   0694140794  

E-mail      doris.mecani@ossh.al  

Ueb-faqe  www.oshee.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:    E hapur  /  Sherbime  mbi  kufirin e larte monetar 

3.   Numri i referencës së procedurës:  REF-07782-10-11-2021 

 

4.  Objekti  i  Marrëveshjes Kuadër: Shoqërimi dhe sigurimi i vlerave monetare të FSHU sh.a Rajoni 

Tirane per nje periudhe 2 vjecare; Marreveshje  Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat  24 muaj. 

 

5.  Fondi limit: 55,454,452.83 (pesedhjete e pese milion e katerqind e pesedhjete e kater mije e katerqind 

e pesedhjete e dy pike tetedhjete e tre ) leke pa TVSH. 

  

-  Fondi  limit për një njësi / ditore   Turni  I-rë        1882.35   lekë     pa  TVSH 

-  Fondi  limit për një njësi / ditore  Turni  II-të    2244.52    lekë     pa  TVSH 

6.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati  për  zbatimin  e  saj:  24  (njezet e kater) muaj. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  01.11.2021  Ora 11.00 
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